

## LANPOSTUEN ZERRENDA / RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DZ ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Taldea Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
<b>IDAZKARITZA / SECRETARÍA</b>																		
02.201	Idazkaria Secretario/a	01	F	S	HN-C	%100	A1	HN	ID	2	G	4	1992-12-31 31-12-1992	26	26	30.238,78	%30	Hutsik Vacante
02.203	Kontratazio eta ondareko teknikaria Técnica/o de contratación y patrimonio	01	F	S	L-C	%100	A1	AO	AOT		ZLE	4	2018-12-11 11-12-2018	18	21	19.940,36		Hutsik Vacante
02.207	Aseguru, kontratazio eta erosketen kudeaketa Gestión de seguros, contratación y compras	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	1990-02-28 28-02-1990	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
02.208	Udalaren ondarea, emakidak, zerbitzuak eta erregistroak Patrimonio. Concesiones. Servicios y Registro	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2005-12-31 31-12-2005	11	14	15.776,18		
02.210	Gobernu-organoak Órganos de Gobierno	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2004-12-31 31-12-2004	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
02.211	Artxibozaina Responsable de Archivo	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1993-06-30 30-06-1993	15	15	22.356,07		Hutsik Vacante
02.205	Herritarren arreta (orokorra) Atención a la ciudadanía (general)	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2000-12-31 31-12-2000	11	14	15.776,18		
02.205	Herritarren arreta (orokorra) Atención a la ciudadanía (general)	02	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2000-12-31 31-12-2000	11	14	15.776,18		
02.206	Herritarren arreta (ekonomia- eta finantza-arloa) Atención a la ciudadanía (económico-financiero)	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2000-12-31 31-12-2000	8	11	13.908,92		Hutsik Vacante
<b>AHOLKULARITZA JURIDIKOA / SERVICIOS JURIDICOS</b>																		
13.001	Udal letradu-aholkularia Letrada/o Asesor/a Municipal	01	F	S	L-C	%100	A1	AO/AB	AOT/ABT		ZL	4	2007-12-31 31-12-2007	22	22	26.719,57		
<b>ANTOLAKUNTZA, GIZA BALIABIDEAK ETA INFORMATIKA / ORGANIZACIÓN, RRHH e INFORMÁTICA</b>																		
03.301	Antolaketa eta GGBB teknikaria Técnica/o de Organización y RRHH	01	F	S	L-C	%100	A1	AO	AOT		ZLP	4	2000-12-31 31-12-2000	20	21	23.685,02		Hutsik Vacante
03.302	Informatikako arduraduna eta Antolakuntzako teknikaria Responsable de Informática y Técnica/o de organización	01	F	NS	L-C	%100	C1/A2	AO/AB	AA/ABT	ABTL	LH2.INF	3	2007-12-31 31-12-2007	16	17	20.090,72		
03.305	Antolaketa eta GGBB administraria Organización y RRHH – Administrativo	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	1992-05-31 31-05-1992	12	14	17.400,81		Hutsik Vacante
03.303	Informatikako teknikaria Técnica/o Informática/o	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2007-12-31 31-12-2007	14	14	20.897,98		Hutsik Vacante
03.303	Informatikako teknikaria Técnica/o Informática/o	02	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2020-09-29 29-09-2020	14	14	20.897,98		Hutsik Vacante
03.311	Espedienteen kudeaketako teknikaria Técnico de Gestión de expedientes	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	AOT	EMT	GI	3	2018-12-11 11-12-2018	18	18	23.420,36		Hutsik Vacante
03.311	Espedienteen kudeaketako administraria Gestión de expedientes – Administrativo	01	F	S	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2018-12-11 11-12-2018	12	14	17.400,81		Hutsik- Iraungitzezko Vacante- A extinguir

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Talde Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
03.321	Herritarren Arreta Zerbitzuko koordinatzailea Coordinador/a del Servicio de Atención Ciudadana	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2020-09-29 29-09-2020	13	14	19.025,87		Hutsik Vacante
03.322	Herritarren Arreta Zerbitzuko agentea Agente del Servicio de Atención Ciudadana	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2020-09-29 29-09-2020	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
03.322	Herritarren Arreta Zerbitzuko agentea Agente del Servicio de Atención Ciudadana	02	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2020-09-29 29-09-2020	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
03.322	Herritarren Arreta Zerbitzuko agentea Agente del Servicio de Atención Ciudadana	03	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2020-09-29 29-09-2020	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
03.322	Herritarren Arreta Zerbitzuko agentea Agente del Servicio de Atención Ciudadana	04	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2020-09-29 29-09-2020	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
<b>UDALTZAINGOA / GUARDIA MUNICIPAL</b>																		
04.401	Udaltzaingoa arduraduna Responsable – Oficial de la Guardia Municipal	01	F	NS	L-C*	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	3	1994-06-30 30-06-1994	17	17	25.271,54	25%	Hutsik Vacante
04.402	Udaltzaingoa ofizialordea Suboficial de la Guardia Municipal	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	3	1993-06-30 30-06-1993	15	15	22.356,07	10%	Hutsik Vacante
04.402	Udaltzaingoa ofizialordea Suboficial de la Guardia Municipal	02	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	3	1993-06-30 30-06-1993	15	15	22.356,07		Hutsik Vacante
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	13	14	19.025,87		
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	02	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	13	14	19.025,87		
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	03	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2020-12-18 18-12-2020	13	14	19.025,87		Hutsik Vacante
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	04	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26 26-11-2019	13	14	19.025,87		
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	05	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2002-12-31 31-12-2002	13	14	19.025,87		Hutsik Vacante
04.403	1. mailako udaltzaina Agente 1º de la Guardia Municipal	06	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26 26-10-2021	13	14	19.025,87		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	02	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	03	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	04	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	05	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	06	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	07	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	08	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	09	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2021-03-30 30-03-2021	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	10	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2020-12-18 18-12-2020	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Talde Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	Oharrak Observaciones
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	11	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26 26-11-2019	10	14	14.151,12		Praktiketan En prácticas
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	12	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26 26-11-2019	10	14	14.151,12		Praktiketan En prácticas
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	13	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26 26-11-2019	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	14	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2015-12-18 18-12-2015	10	14	14.151,12		Praktiketan En prácticas
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	15	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2015-12-18 18-12-2015	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	16	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26 26-10-2010	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	17	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26 26-10-2010	10	14	14.151,12		Praktiketan En prácticas
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	18	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26 26-10-2010	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	19	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2002-12-31 31-12-2002	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	20	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2002-12-31 31-12-2002	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	21	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2007-12-31 31-12-2007	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	22	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2007-12-31 31-12-2007	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	23	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2007-12-31 31-12-2007	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	24	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	25	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	26	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	27	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		Praktiketan En prácticas
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	28	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	29	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31 31-12-1998	10	14	14.151,12		
04.404	Udaltzaina Agente de la Guardia Municipal	30	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2006-06-30 30-06-2006	10	14	14.151,12		
04.406	Administrazioa eta izapideak Administración y tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2015-01-01 01-01-2015	10	14	14.151,12		Hutsik Vacante
<b>GIZARTE EKINTZA / ACCIÓN SOCIAL</b>																		
05.501	Gizarte Ekintzako arduraduna Responsable de Acción Social	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1991-12-31 31-12-1991	20	20	26.216,60		
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	01	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1993-06-30 30-06-1993	16	17	20.090,72		
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	02	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1992-04-27 27-04-1992	16	17	20.090,72		
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	03	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1993-12-31 31-12-1993	16	17	20.090,72		
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	04	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2000-12-31 31-12-2000	16	17	20.090,72		

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Taldea Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	05	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2018-12-11 11-12-2018	16	17	20.090,72		Hutsik Vacante
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	06	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2018-12-11 11-12-2018	16	17	20.090,72		Hutsik Vacante
05.502	Gizarte langilea Trabajador/a Social	07	F	NS	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2018-12-11 11-12-2018	16	17	20.090,72		Hutsik Vacante
05.504	Berdintasun teknikaria Técnica/o Igualdad	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D+BER	4	2007-12-31 31-12-2007	14	17	16.345,92		Hutsik Vacante
05.503	Migrazio eta aniztasun teknikaria Técnica/o de Migración y Diversidad	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D+MIG	4	2018-12-11 11-12-2018	14	17	16.345,92		Hutsik Vacante
05.505	Administrazioa eta izapideak Administración y Tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1/C2	AO	AA/AX		BA	3	2010-10-26 26-10-2010	11	14	15.776,18		Iraungitzeko A extinguir
05.506	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Administración y Atención al Público	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2019-06-16 16-06-2019	8	11	13.908,92		Hutsik Vacante
05.506	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Administración y Atención al Público	02	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2008-02-05 05-02-2008	8	11	13.908,92		Hutsik Vacante
<b>HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEAK / DERECHOS DE LA INFANCIA Y DE LA ADOLESCENCIA</b>																		
05.507	Haur eta nerabeen eskubideen teknikaria Técnica/o de los derechos de infancia y adolescencia	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	4	2016-05-31 31-05-2016	11	17	11.224,12		Hutsik Vacante
<b>KULTURA ETA HEZKUNTZA / CULTURA Y EDUCACIÓN</b>																		
06.601	Kultura eta Hezkuntzako teknikaria Técnica/o de Cultura y Educación	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	3	1992-06-30 30-06-1992	12	17	12.848,75		
06.602	Liburuzaina Bibliotecaria/o	01	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1990-02-28 28-02-1990	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
06.602	Liburuzaina Bibliotecaria/o	02	F	NS	L-C	%40	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2007-12-31 31-12-2007	11	14	15.776,18		Hutsik Vacante
06.602	Liburuzaina Bibliotecaria/o	03	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1990-02-28 28-02-1990	11	14	15.776,18		
06.602	Liburuzaina Bibliotecaria/o	04	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1992-12-31 31-12-1992	11	14	15.776,18		
06.602	Liburuzain-koordinatzailea Bibliotecaria/o coordinador/a	05	F	NS	L-C	%100	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2014-01-31 31-01-2014	11	14	15.776,18		
<b>EUSKARA / EUSKERA</b>																		
07.701	Euskara teknikaria Técnica/o de Euskera	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	TG		15	17	18.218,32		
07.702	Itzultzailea, hizkuntz-normalizatzailea Traductor/a – Técnica/o de capacitación lingüística	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	TG		14	17	16.345,92		Hutsik Vacante
07.703	Irakaslea, hizkuntza-normalizazioko teknikaria Profesor/a – Técnica/o de capacitación lingüística	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	TG		13	17	14.473,80		
07.703	Irakaslea, hizkuntza-normalizazioko teknikaria Profesor/a – Técnica/o de capacitación lingüística	02	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	TG		13	17	14.473,80		
07.703	Irakaslea, hizkuntza-normalizazioko teknikaria Profesor/a – Técnica/o de capacitación lingüística	03	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	TG		13	17	14.473,80		Hutsik Vacante
<b>HAUR, NERABE ETA GAZTEEN SUSTAPENA / PROMOCIÓN DE LA INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD</b>																		
08.801	Haur, nerabe eta gazteen sustapen teknikaria Técnica/o de promoción de infancia, adolescencia y juventud	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	4	1992-05-31 31-05-1992	14	17	16.345,92		
<b>JARDUERA FISIKOA ETA KIROLA / ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTES</b>																		
08.802	Kirol teknikaria Técnica/o de Deportes	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	4	2015-01-01 01-01-2015	13	17	14.473,80		Hutsik Vacante

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrek Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Talde Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
<b>SUSTAPEN ARLOKO ADMINISTRARI LANPOSTUAK / PUESTOS ADMINISTRATIVOS DE LAS ÁREAS DE FOMENTO</b>																		
06.9906	Administrazioa eta izapideak Administración y tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1/C2	AO	AA/AX		BA	3	1990-02-28 28-02-1990	11	14	15.776,18		Iraungitzeko A extinguir
06.9905	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Administración y Atención al Público	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	1993-12-31 31-12-1993	8	11	13.908,92		Hutsik Vacante
<b>HIRIGINTZA ETA INGURUMENA / URBANISMO Y MEDIO AMBIENTE</b>																		
09.901	Hirigintza eta Ingurumen arloko arduraduna Responsable del área de Urbanismo y Medio Ambiente	01	F	S	L-C	%100	A1	AB	ABT	GMT	A	4	1993-06-30 30-06-1993	24	24	28.982,13		Hutsik Vacante
09.903	Hirigintza arloko teknikaria Técnica/o Urbanista	01	F	S	L-C	%100	A1	AO	AOT	GMT	ZL	4	1990-02-28 28-02-1990	22	22	26.716,57		
09.902	Arkitektoa Arquitecta/o	01	F	S	L-C	%100	A1	AB	ABT	GMT	A	4	2010-07-12 12-07-2010	21	21	25.557,14		Hutsik Vacante
09.907	Ingurumen teknikaria Técnica/o de Medio Ambiente	01	F	S	L-C	%100	A1	AB	ABT	GMT	IZL	4	2013-05-28 28-05-2013	20	21	23.685,02		Hutsik Vacante
09.904	Delineatzaile-administratzailea Delineante-Administrativa/o	01	F	S	L-C	%100	C1	AB	ZB	ABTL	DL	2	1994-12-31 31-12-1994	11	14	15.776,18		
09.905	Administrazioa eta izapideak Administración y Tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	1991-06-30 30-06-1991	11	14	15.776,18		
09.906	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Administración y Atención al Público	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2012-07-10 10-07-2012	11	14	15.776,18		
<b>ZERBITZU, SARE ETA MANTENTZE-LANAK / SERVICIOS, REDES Y MANTENIMIENTO</b>																		
10.1001	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanen Saileko arduraduna Responsable del dpto. de Servicios. Redes y Mantenimiento	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	4	2000-12-31 31-12-2000	20	20	26.216,60		
10.1031	Mantentze-lanetako teknikaria Técnica/o de Mantenimiento	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	AP-EL	3	2009-04-28 28-04-2009	18	18	23.420,36		Hutsik Vacante
10.1010	Instalazioetako teknikaria Técnica/o de Instalaciones	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	AIT	3	2018-12-11 11-12-20018	16	17	20.090,72		Hutsik Vacante
10.1011	Sareetako arduraduna Responsable de Redes	01	F	S	L-C	%100	C1	AB	ZB	LL	BA+C+(2)	2	1990-02-28 28-02-1990	14	14	20.897,98		
10.1021	Zerbitzuetako arduraduna Responsable de Servicios	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH	2	1994-12-31 31-12-1994	13	13	21.090,86	%20	
10.1002	Garbiketako arduraduna Responsable de Limpieza	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+C	2	2015-10-27 27-10-2015	13	13	21.090,86	%20	Hutsik Vacante
10.1005	Administrazioa eta izapideak Administración y Tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2000-12-31 31-12-2000	11	14	15.776,18		
10.1006	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Administración y Atención al público	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2009-06-30 30-06-2009	11	14	15.776,18		
10.1032	Osasun gaietako ofiziala Oficial Sanitario/a	01	F	NS	L-C	%100	AP/C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	2013-08-09 09-08-2013	8	11	13.908,92	%10	
10.1036	1. mailako ofizial gidaria Oficial 1ª Chófer	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+C+BE	2	-	9	11	15.420,83		
10.1036	1. mailako ofizial gidaria Oficial 1ª Chófer	02	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+C+BE	2	-	9	11	15.420,83		
10.1036	1. mailako ofizial gidaria Oficial 1ª Chófer	03	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+C+BE	2	2020-12-18 18-12-2020	9	11	15.420,83		Hutsik Vacante
10.1038	1. mailako ofizial pintorea Oficial 1ª Pintor/a	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	2010-10-26 26-10-2010	9	11	15.420,83		Hutsik Vacante
10.1033	1. mailako ofizial igeltseroa Oficial 1ª Albañil	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	2020-12-18 18-12-2020	9	11	15.420,83		Hutsik Vacante
10.1013	1. mailako ofizial argiketaria Oficial 1ª Electricista	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+EIA+B	2	2020-12-18 18-12-2020	10	11	17.045,46		Hutsik Vacante

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Taldea Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
10.1013	1. mailako ofizial argiketaria Oficial 1ª Electricista	02	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	LH1.ELEK+B	2	2021-05-25 25-05-2021	10	11	17.045,46		Hutsik Vacante
10.1037	1. mailako ofizial lorezaina Oficial 1ª Jardinero/a	01	F	NS	L-C	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	2019-11-26 26-11-2019	9	11	15.420,83		Hutsik Vacante1
10.1012	1.mailako ofizial iturgina Oficial 1ª Fontanero/a	01	F	NS	L-C**	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	-	9	11	15.420,83	25%	
10.1012	1.mailako ofizial iturgina Oficial 1ª Fontanero/a	02	F	NS	L-C**	%100	C2	AB	ZB	LL	DBH+B	2	-	9	11	15.420,83	25%	
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	02	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	03	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	04	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	05	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	06	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	07	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	-	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	08	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2020-12-18 18-12-2020	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	09	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2019-11-26 26-11-2019	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	10	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2019-11-26 26-11-2019	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	11	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2019-11-26 26-11-2019	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	12	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2003-12-31 31-12-2003	8	8	15.498,06		
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	13	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2003-12-31 31-12-2003	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	14	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2003-12-31 31-12-2003	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	15	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2010-10-26 26-10-2010	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	16	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	17	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	18	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	19	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Servicios, Redes y Mantenimiento	20	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2021-03-30 30-03-2021	8	8	15.498,06		Hutsik Vacante
10.1023.1	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako arotz-errementari langilea Operaria/o de Servicios-Redes-Mantenimiento carpintero-herrero	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2015-10-27 27-10-2015	8,5	8	16.254,01		Hutsik Vacante
10.1023.1	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako arotz-errementari langilea Operaria/o de Servicios-Redes-Mantenimiento carpintero-herrero	02	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2015-10-27 27-10-2015	8,5	8	16.254,01		Hutsik Vacante
10.1039	Langile igeltseroa Operaria/o Albañil	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+B	1	-	7	8	13.986,58		

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Talde Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
10.1041	Langile lorezaina Operaria/o Jardineria/o	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+B	1	2010-10-26 26-10-2010	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1040	Udal eraikinetako mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Mantenimiento de Edificios Municipales	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+B	2	2000-12-31 31-12-2000	7	8	13.986,58		
10.1040	Udal eraikinetako mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Mantenimiento de Edificios Municipales	02	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+B	2	1998-12-31 31-12-1998	7	8	13.986,58		
10.1040	Udal eraikinetako mantentze-lanetako langilea Operaria/o de Mantenimiento de Edificios Municipales	03	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ+B	2	1998-12-31 31-12-1998	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	02	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	03	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	04	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	05	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	06	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	07	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	08	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	09	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	10	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	11	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	12	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	13	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	14	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1044	Kale garbiketako langilea Operaria/o de limpieza viaria	15	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31 31-01-2014	7	8	13.986,58		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	01	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2019-05-14 14-05-2019	6	8	12.496,85		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	02	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2013-01-02 02-01-2013	6	8	12.496,85		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	03	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2011-03-02 02-03-2011	6	8	12.496,85		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	04	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2010-10-26 26-10-2010	6	8	12.496,85		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	05	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2010-10-26 26-10-2010	6	8	12.496,85		Hutsik Vacante
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	06	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	07	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	08	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		

IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Taldea Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE	
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	09	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	10	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	11	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	12	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea Operaria/o de Limpieza de instalaciones y edificios municipales	13	F	NS	L-C	%100	AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31 31-12-1998	6	8	12.496,85		
<b>OGASUNA / HACIENDA</b>																		
11.1101	Kontu-hartzailea Interventor/a	01	F	S	HN-C	%100	A1	HN	KH	2	G	4	1992-12-31 31-12-1992	26	26	30.238,78		Hutsik Vacante Merezimendu espezifikoak: Kontu -hartzaile postuak dituen eginkizunetan, udal administrazioan egindakoak, hiru hilabeteko 0,1 puntu, gehienez 1,5 puntu. Méritos específicos: Servicios prestados en Administración Local desempeñando las funciones atribuidas al puesto de trabajo que se convoca: 0,1 puntos por trimestre, máximo de 1,5 puntos.
11.1111	Diruzaina Tesorera/o	01	F	S	HN-C	%100	A1	HN	KH	2	G	4	PLENO DATA	20	21	23.685,02		Hutsik Vacante Merezimendu espezifikoak: Diruzain postuak dituen eginkizunetan, udal administrazioan egindakoak, hiru hilabeteko 0,1 puntu, gehienez 1,5 puntu. Méritos específicos: Servicios prestados en Administración Local desempeñando las funciones atribuidas al puesto de trabajo que se convoca: 0,1 puntos por trimestre, máximo de 1,5 puntos.
11.1111	Diruzaina Tesorera/o	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	D	3	1992-06-30 30-06-1992	20	20	26.216,60		Hutsik-Iraungitzeko Vacante-A extinguir
11.1102	Kontu-hartzailetzako kontabilitateko teknikaria Técnica/o de Intervención-Contabilidad	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	ZED / ZD	3	1991-12-31 31-12-1992	16	17	20.090,72		
11.1121	Zergen teknikaria Técnica/o de Tributos	01	F	S	L-C	%100	A2	AB	ABT	EMT	ZED / ZD	3	1992-05-31 31-05-1992	16	17	20.090,72		Hutsik Vacante
11.1125	Diru-bilketa. Administrazioa eta izapideak Recaudación. Administración y Tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	1998-12-31 31-12-1998	11	14	15.776,18		
11.1129	Zehapen espedienteen adm/lag. Administrativo/auxiliar-expediente sancionador	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2014-10-07 07-10-2014	11	14	15.776,18		
11.1129	Zehapen espedienteen adm/lag. Administrativo/auxiliar-expediente sancionador	02	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	2014-10-07 07-10-2014	11	14	15.776,18		
11.1115	Errentak. Administrazioa eta izapideak Rentas. Administración y Tramitación	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	2	1993-12-31 31-12-1993	11	14	15.776,18		



IDENTIFIKAZIOA IDENTIFICACIÓN							ADSKRIPZIOA ADSCRIPCIÓN				BALDINTZAK REQUISITOS			ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				Oharrak Observaciones	
Kodea Código	Lanpostuaren izena Denominación del puesto	DK ND	I E	LM TP	HS SP	DM RD	Taldea Grupo	Eskala Escala	Azpieskala Subescala	Klasea Clase	Titulazioa Titulación	HE PL	D. Data Fecha P.	Udalhitz Udalhitz	LO CD	BO CE	DBO CDE		
11.1127	Diru-bilketa eta kontuak Recaudación-Cuentas	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2010-10-26 26-10-2010	9	11	15.283,28		Hutsik Vacante	
11.1116	Errentak. Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Rentas. Administración y Atención al público	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2019-11-26 26-11-2019	8	11	13.784,86		Hutsik Vacante	
11.1106	Kontu-hartzailetza, kontabilitatea. Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Intervención – Contabilidad. Administración y atención al público	01	F	NS	L-C	%100	C1	AO	AA		BA	3	1993-12-31 31-12-1993	11	14	15.776,18			
11.1126	Diruzaintza. Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua Tesorería. Administración y Atención al público	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH	3	2004-12-31 31-12-2004	8	11	13.784,86		Iraungitzeko A extinguir	
11.1107	Jakinarazlea Notificador	01	F	NS	L-C	%100	C2	AO	AX		DBH+B	3	2009-06-30 30-06-2009	8	11	13.784,86		Iraungitzeko A extinguir	
<b>BEHIN-BEHINEKO LANGILEENTZAT GORDETAKO LANPOSTUAK / PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A PERSONAL EVENTUAL</b>																			
12.1201	Alkatearen idazkaria Secretaria/o de Alcaldía	1	BB	S	IA		C2				DBH	2	-	11					

## GAKOAK / CLAVES

### IDENTIFIKAZIOA / IDENTIFICACIÓN

DZ / ND	Dotazio zenbakia / Número de dotación
I / E	Izaera / Estatus F: Funtzionarioa / Funcionario BB: Behin-behineko langilea / Personal eventual
LM / TP	Lanpostu mota / Tipo de puesto S: Bakana / Singular NS: Ez bakana / No singular
HS / SP	Horniketa-sistema / Sistema de provisión L-C: Lehiaketa / Concurso HN-C: Estatu mailako Gaikuntza eta Lehiaketa / Habilitación de carácter nacional y concurso IA: Izendapen askea / Libre designación * Lehenetsunez merezimendu lehiaketaren bidez, Ofizial kategorian duten udaltzain eta ertzain karrera funtzionarioen arteko administrazioen arteko mugikortasunaren bidez. Priorizando mediante concurso de méritos por movilidad interadministrativa entre funcionarios/as de carrera, con categoría equivalente a la de Oficial de la Policía Local y de la Ertzaintza. ** Lehenetsunez merezimendu lehiaketaren bidez, 1. mailako Ofizial iturgina karrera funtzionarioen arteko administrazioen arteko mugikortasunaren bidez. Priorizando mediante concurso de méritos por movilidad interadministrativa entre funcionarios/as de carrera, con categoría equivalente a la de Oficial 1ª Fontanero/a.
DM / RD	Dedikazio mota / Régimen de dedicación

### ADSKRIPZIOA / ADSCRIPCIÓN

ESKALA ESCALA	AB: Administrazio berezia / Administración especial AO: Administrazio orokorra/ Administración general HN: Gaikuntza nazionala / Habilitación nacional
AZPIESKALA SUBESCALA	AA: Administrazioen Azpieskala / Subescala administrativa (AO) ABT: Administrazio Bereziko Teknikarien Azpieskala / Subescala Técnica de Administración Especial (AE) AOT: Administrazio Orokorreko Teknikarien Azpieskala / Subescala Técnica de Administración General (AO) AX: Administrazio Laguntzaileen Azpieskala / Subescala Auxiliar (AO) ID: Idazkaritza / Secretaría KH: Kontuhartzailetza- Diruzaintza / Intervención- Tesorería ZB Zerbitzu berezietako Azpieskala / Subescala de Servicios Especiales (AE)
KLASEA CLASE	2: Bigarrena / Segunda ABTL: Administrazio bereziko teknikari laguntzaileak / Técnicas/os Auxiliares de Administración Especial EMT: Administrazio bereziko erdi mailako teknikariak / Técnicas/os Medios de Administración Especial

GMT: Administrazio bereziko goi mailako teknikariak / Técnicas/os Superiores de Administración Especial

LL: Lanbideetako langileak / Personal de Oficinos

UD: Udaltzaingoa / Guardia Municipal

## BALDINTZAK / REQUISITOS

TITULAZIOA  
TITULACIÓN

(2): Gidabaimenaren gutxieneko antzinasuna gutxienez 2 urte / Antigüedad mínima de 2 años del permiso de conducir

A: Arkitektura Gradua edo baliokidea / Grado en Arquitectura o equivalente

AIT: Aparejadora, Herri-lanen ingeniari teknikoa, Industria ingeniari teknikoa (elektrizitatea, elektronika...)  
Aparejador/a, Ingeniería técnica de obras públicas, Ingeniería técnica industrial (electricidad, electrónica...)

AP-EL: Aparejadora, Herri-lanen ingeniari teknikoa, Industria ingeniari teknikoa, Instalazioetan eta/edo elektrizitateko prestakuntza  
Aparejador/a, Ingeniería técnica de obras públicas, Ingeniería técnica industrial, Formación en instalaciones y/o electricidad

B: "B" motako gidabaimena edo baliokidea / Permiso de conducir clase "B" o equivalente

BA: Batxilergoa, titulu teknikoa edo baliokidea / Título de Bachiller, Técnico o equivalente

BE: "BE" motako gidabaimena edo baliokidea / Permiso de conducir clase "BE" o equivalente

BER: Berdintasun arloa Graduondoko titulua / Título de Postgrado en Igualdad de Mujeres y Hombres

C: "C" motako gidabaimena edo baliokidea / Permiso de conducir clase "C" o equivalente

C1: "C1" motako gidabaimena edo baliokidea / Permiso de conducir clase "C1" o equivalente

D: Gradu-titulua, lizentziatura, ingeniari teknikoa, unibertsitate-diplomatua, arkitekto teknikoa edo baliokidea /  
Grado, Licenciatura, Ingeniero Técnico, Diplomado Universitario, Arquitecto Técnico o equivalente.

DBH: Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza edo baliokidea / Educación Secundaria Obligatoria o equivalente

DL: Delineantea / Delineante

EIA: Elektrizitate Instalatzailearen agiria / Carnet de Instalador/a Eléctrico/a

EZ: Eskola Ziurtagiria / Certificado de Escolaridad

G: Graduoko unibertsitate-titulua edo baliokidea / Título universitario de Grado o equivalente

GI: Diplomaturua / Gradua Informatika Ingenieritzan edo baliokidea.  
Diplomado / Grado en Ingeniería Informática o equivalente

GL: Gizarte Laneko Gradu edo diplomatura / Grado o Diplomatura en Trabajo Social

IZL: Ingurumen Zientzietan Lizentziatura, Goi mailako Ingeniaritza, Arkitekturan Lizentziatura, Biologian lizentziaduna, Zuzenbidean Lizentziatura  
Licenciatura en Ciencias Ambientales, Ingeniería superior, Arquitectura, Licenciatura en Biología, Licenciatura en derecho

LH1.ELEK 1. mailako Lanbide Heziketa, elektrizitate adarra, edo baliokidea / Formación Profesional de 1<sup>er</sup> grado, rama de electricidad, o equivalente

LH2.INF 2. mailako Lanbide Heziketa – Informatika adarra / Formación Profesional de segundo grado - rama Informática

MIG: Migrazioan Graduondoko titulua / Título de Postgrado en Migración

ZD: Zuzenbidean Diplomatura / Diplomatura en Derecho

ZED: Zientzia Ekonomikoetan Diplomatura / Diplomatura en Ciencias Económicas

	<p>ZLE: Zuzenbide, Politika edo Ekonomia edo Enpresa Zientzietako Gradu edo Lizentziatura, ADE, Intendente Komertziala edo Merkataritza Aktuarioa edo baliokidea. Grado o Licenciatura en Derecho, Ciencias Políticas o Económicas o Empresariales, ADE, Intendente Mercantil o Actuario Mercantil o equivalente.</p> <p>ZLP Zuzenbide, Politika edo Ekonomia edo Enpresa Zientzietako Gradu edo Lizentziatura, ADE, Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua, Kudeaketa eta Administrazio Publikoko Gradua. Grado o Licenciatura en Derecho, Ciencias Políticas o Económicas o Empresariales, ADE, Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos, Grado en Gestión y Administración Pública.</p> <p>ZL: Zuzenbidean Gradua edo Lizentziatura / Grado o Licenciatura en Derecho</p>
HE / PL	<p>Hizkuntza-eskakizuna / Perfil lingüístico</p> <p>TG: Teknikari gaitua / Técnico/a profesional</p>
D. DATA / FECHA P.	Derrigortasun-data / Fecha de preceptividad
<b>ORDAINSARIAK / RETRIBUCIONES</b>	
LO / CD	Lanpostu-osagarria / Complemento de destino
BO / CE	Berriazko osagarria / Complemento específico
DBO / CDE	Dedikazio bereziko osagarria / Complemento de dedicación especial